

**בעולם, והרוח הזו שמסתלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת יהו"ת.**

**"אתעטר" בא רבי שמעון מעטר במלכה בעטרותיו בראש, וישוב בגוון**

**הרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו: אפילו עוד היום אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתעטר" בא רבי שמעון מעטר במלכה בעטרותיו בראש, וישוב בגוון, עכל"ק. (הצה"ק רבי אברהם אזולאי, הצה"ק רבי אברהם גלאנטי זי"ע א, "אור החמה" קכ"ג ע"ב).**

**ועכשיו יושב שם בשמים ביחד עם רבי שמעון בר יוחאי ע"ה.**

**מעשה מרבי שמעון בן יוחאי ובנו רבי אלעזר, שבטלו גזרה רעה.**

ובספק קב הישר פרק ע"א מביא את המבאר בזהר פ'רשת קדושים (דף טו עמוד א):<sup>[2]</sup> **דיימא חד הוה יתיב בן יוחאי אתרעא דלוד. זקף עיניו והוא שמשא דנהיר ואסתים נהורא, ואהדר נהיר ואסתים נהורא, ואהדר נהיר ואסתים נהורא, ותוה בן ג' פעמים. אדהכי אתחשיף נהורא ואתחיו בשמשא אוכמי וירוקא, אמר רבי שמעון בן יוחאי לרבי אלעזר בריה: תא אבתראי ונחמי, דהא ודאי גזרה אתגזר, ותקדוש ברוך הוא בעי לאודעא לן, דודאי ג' יומין תליא גזרה דאתגזר לעלא, עד דאודיעא תקדוש ברוך הוא לצדיקיא. תדא הוא דכתיב (עמוס ג ז): "כי לא יעשה ה' אלהים דבר כי אם גלה סודו אל עבדיו הנביאים".**

י.<sup>[3]</sup> **עד דהוו אזלי עאלו ביהווא פ'רם. חמו חד הוויא דהוה אתי, ופומיה פתוח ומלקטא בארעא בעפרא. ואחיד ידיה ברישיה דחויא, וחמא דהוה הוויא מרחש בלשניה (רוצה לומר, דהנחש היה מרפז לעורר להנחש הקדמוני, שהיא סמאל ולילית הרשעה, שיתעוררו דינים קשים על העולם), אמר רבי שמעון בן יוחאי לחויא: חויא, זיל ואימא להאי הוויא דאתקרי נחש עליון, דהא רבי שמעון בן יוחאי בעלמא שכיח.**

**רבי שמעון בן יוחאי חנן בחיים חיותו על כל העולם, שלא ישלטו מזיקים ומשחיתים, חס ושלום.**

יא.<sup>[4]</sup> **עילייה רבי שמעון בן יוחאי לרישיה דההיא נחש לחד נוקבא דעפרא ואמר: גוזרני בשם, דכשם דתתא אתחזיר לנוקבא דעפרא, כך עלאח יתחזר לנוקבא דתהומא רבא, רחיש**

2. פרוש הזהר בלשון-קדש:

3. פרוש הזהר בלשון-קדש:  
בעוד שהיו חולכים נכנסו בפרם שהוא. ראו נחש אחד בא, ופיו פתוח ולחט בארץ בעפר, החזיק רבי שמעון בן יוחאי בראש הנחש, וראה שהיה הנחש מרחש בלשונו, והוא סימן שהנחש מרפז לעורר להנחש הקדמוני, שהיא סמאל ולילית הרשעה, שיתעוררו דינים קשים על העולם. אמר רבי שמעון בן יוחאי לנחש: "נחש, לך ואמר לנחש שהוא שנקרא נחש העליון, שרבי שמעון בן יוחאי נמצא בעולם".

4. פרוש הזהר בלשון-קדש:

הכנים רבי שמעון בן יוחאי את ראשו של הנחש לנחב

שיום אחד היה רבי שמעון בן יוחאי יושב בשערי העיר לוד. נשא עיניו למעלה וראה את השמש מאירה ונפתם אורה, והורה והאירה ונפתם אורה, והורה והאירה ונפתם אורה. בן היה שלש פעמים. בתוך כך נחשף האור ונראה בשמש מראה שחור וירוק. אמר רבי שמעון בן יוחאי לרבי אלעזר בנו: בוא אחרי ונראה, שהרי בודאי בגזרה גזרה, ותקדוש ברוך הוא רוצה להודיענו, כי ודאי שלשה ימים תלויה גזרה שנגזרת למעלה, עד שמודיע תקדוש ברוך הוא לצדיקים. זהו שכתוב: "כי לא יעשה ה' אלהים דבר כי אם גלה סודו אל עבדיו הנביאים".